
Σελίδα 1 
 

                                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 010 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                          ΑΠΟΦΑΣΗ  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 067 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΘΗΡΑΣ  

  

  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Από το πρακτικό 10/2018 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του  

Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Θήρας.  

  

Θέμα 2ο: Έγκριση του πρακτικού γνωμοδότησης επί τω αιτήσεων ελλιμενισμού 
επαγγελματικών σκαφών αναψυχής στο αλιευτικό καταφύγιο της Βλυχάδας. 
 

Στη Θήρα και στο Δημοτικό Λιμενικό κατάστημα σήμερα στις 27 του μήνα Μαρτίου 

του έτους 2018 ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και ώρα 12:00 π.μ. συνήλθε σε τακτική 

συνεδρίαση, το Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Θήρας, ύστερα 

από την υπ’ αριθ. πρωτ. 695/23-03-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που δόθηκε 

στον κάθε σύμβουλο σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στον 

ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δ.Λ.Τ. Θήρας.  

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία του άρθρου 96 του 

Ν.3463/2006, δεδομένου ότι σε σύνολο  7 μελών παρόντες ήταν 7 :  

  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ   ΑΠΟΝΤΕΣ  

1. ΠΕΛΕΚΗΣ ΗΛΙΑΣ , Πρόεδρος.   

2. ΜΑΡΚΕΛΑ ΠΙΤΣΙΚΑΛΗ, Αντιπρόεδρος.    

3. ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ , μέλος.  

4. ΔΕΝΑΞΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ, μέλος.  

5. ΣΙΓΑΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ , μέλος   

6. ΔΡΟΣΟΣ ΖΗΣΗΣ , μέλος   

7. ΒΑΡΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ , Λιμενάρχης Θήρας.  

  

Πρακτικογράφος :  Αντώνιος Αργυρός  τακτικός υπάλληλος του Δ.Λ.Τ. Θήρας.  

Παίρνοντας τον λόγο ο Πρόεδρος κ. Ηλίας Πελέκης και εισηγούμενος το  1o θέμα της 
ημερησίας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών του διοικητικού συμβουλίου τα εξής: 

Η επιτροπή γνωμοδότησης επί τω αιτήσεων ελλιμενισμού επαγγελματικών σκαφών 
αναψυχής στο αλιευτικό καταφύγιο της Βλυχάδας, συνεδρίασε στις 26-3-2018 ημέρα 
Δευτέρα, και σας υποβάλω το σχετικό πρακτικό συνεδρίασης. 

Το διοικητικό συμβούλιο αφού άκουσε τον Πρόεδρό του και λαμβάνοντας υπόψη:  
1. Το κανονισμό λειτουργίας του Δ.Λ.Τ. Θήρας. 
2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δ.Λ.Τ. Θήρας. 
3. Το Π.Δ. 127/2001, «Μεταφορά αρμοδιοτήτων του Λιμενικού Ταμείου Ν. 

Κυκλάδων στο Δήμο Θήρας και στην Κοινότητα Οίας». 
4. Την με αρ.πρωτ. 202/7-2-2018 πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ  στη Λιμενική Ζώνη Βλυχάδας έτους 2018.  
5.  Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν. 
6.  Τον κανονισμό λειτουργίας και διαχείρισης εγκαταστάσεων αλιευτικού 

καταφυγίου Βλυχάδας  ν.Θήρας. 
7. Τις τοποθετήσεις των μελών του διοικητικού συμβουλίου , τη διαλογική 

συζήτηση και ανάγνωση εγγράφων. 
8. Το πρακτικό της γνωμοδοτικής επιτροπής.   
 

ΑΔΑ: Ω62ΙΟΕ2Ε-4ΜΗ



Σελίδα 2 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ομόφωνα 

Την έγκριση του από 26/3/2018 πρακτικού της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων για 
ελλιμενισμό επαγγελματικών σκαφών αναψυχής στο αλιευτικό καταφύγιο Βλυχάδας. 

Πίνακας εγκεκριμένων αιτημάτων. 
 

Α/Α Α.Π ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΝΟΜΑ ΣΚΑΦΟΥΣ Ν.ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 

1 241/12-02-2018 ΠΕΤΡΟΣ ΕΜ. ΨΕΥΤΟΥΔΗΣ ΤΟΝΙΝΑ 
Ν.Π 8231 

ΠΕΤΡΟΣ 
ΨΕΥΤΟΥΔΗΣ 

2 250/13-02-2018 BLACK AND BLUE SAILING 
(ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ) 

ΦΕΓΓΑΡΟΔΡΟΜΟΣ 
Ν.ΧΑΝΙΩΝ 218 

ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΡΙΣ 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΙΛΗΣ 

3 251/13-02-2018 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΟΝΙ Ν.Π. 8196 ΒΛΑΧΟΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4 253/13-02-2018 ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΙΩΤΙΝΓΚ ΝΕΠΑ ΝΕΜΟ 10365 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 

5 254/13-02-2018 ΓΙΩΤΙΝΓΚ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ 

ΝΕΠΑ 

ΠΑΛΙΡΡΟΙΑ 11481 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 

6 258/13-02-2018 ΔΑΝΕΖΗΣ ΝΕΠΑ ΟΦ ΔΕ ΧΟΥΚ 
Ν.Π 8749 

ΔΑΝΕΖΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 266/14-02-2018 ΛΟΥΚΑΣ ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ SEA SPIRIT 

Ν.Π 8662 

ΛΟΥΚΑΣ  

ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ 

8 267/14-02-2018 WIND SPIRIT YACHTING WIND SPIRIT 
Ν.Π 9914 

ΛΟΥΚΑΣ  
ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ 

9 268/14-02-18 ΜΠΡΑΜΑ ΚΑΤΑΜΑΡΑΝΣ ΝΕΠΑ ΛΕΠΑΝΤΟ Ν.Π.9138 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ 

10 447/21-2-18 ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 
ΣΚΑΦΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΝΕΠΑ 

ΑΛΜΑ ΛΙΜΠΡΕ 
Ν.Π 9652 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

11 448/21-2-18 ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 
ΣΚΑΦΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΝΕΠΑ 

ΚΑΛΝΤΕΡΑ 
Ν.Π 9835 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

12 451/21-2-18 ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 
ΣΚΑΦΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΝΕΠΑ 

ΚΑΠΤΕΝ ΛΕΟ 
9429 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

13 452/21/2/18 ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 
ΣΚΑΦΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΝΕΠΑ 

ΧΑΠΙ ΝΤΕΪ 
Ν.Π 10712 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

14 453/21/2/18 ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 
ΣΚΑΦΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΝΕΠΑ 

ΚΑΛΝΤΕΡΑ 2 
Ν.Π 10432 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

15 459/21/2/18 BARCAS SAILING 
(ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ) 

BARCA 
8567 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΠΑΡΚΑΣ 

16 461/21/2/18 ΔΡΟΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
(ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ) 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Σ 8047 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΡΟΣΟΣ 

17 470/22/2/18 GRAND LITLE MIRACLES EVA MARE NΠ8725 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΥΛΗΣ 

18 478/23/2/18 ΤΖΙΟΜΑΡ Ν ΕΠΑ ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΤΗΝΙΩΤΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

19 484/23/2/18 ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ 

ΟΡΑΙΖΟΝ 
Ν.Π 11107 

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ 

20 483/23/2/18 ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ 

ΤΡΙΤΟΝ 
Ν.Π 8921 

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ 

21 482/23/2/18 ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ 

ΜΠΛΟΥ ΛΑΓΚΟΥΝ 2 
Ν.Π 10044 

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ 

22 481/23/2/18 ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ / Κ- ΣΤΑΘΗΣ/Θ 

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 

ΜΠΛΟΥ ΛΑΓΚΟΥΝ 

Ν.ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 94 

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ 

23 480/23/2/18 ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ  
ΚΑΤΑΜΑΡΑΝΣ 

ΝΤΡΙΜ ΚΑΤΣΕΡ 
Ν.Π 10575 

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ 

24 488/23/2/18 ΑΝΤΙΑΜΟ ΝΕΠΑ  ΑΝΤΙΑΜΟ 
ΑΙΓΙΝΑ 74 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

25 487/23/2/18 PREMIER YACHTS NEΠΑ FREEDOM 
Ν.Π 11414 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

26 499/26/2/18 ΚΑΛΝΤΕΡΑ ΓΙΩΤΙΝΓΚ ΝΕΠΑ ΜΠΕΛΛΑ ΒΙΤΑ 
 Ν.Π 10882 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

27 498/26/2/18 ΚΑΛΝΤΕΡΑ ΓΙΩΤΙΝΓΚ ΝΕΠΑ ΟΡΑΜΑ 
 Ν.Π 11206 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

28 496/26/2/18 ΚΑΛΝΤΕΡΑ ΓΙΩΤΙΝΓΚ ΝΕΠΑ ΑΤΛΑΝΤΙΣ  
Ν.Π 10481 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

29 527/1/3/18 ΚΑΤΑΜΑΡΑΝΣ ΓΙΩΤΣ ΝΕΠΑ HELLAS Ι 
Ν.Π 9668 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΟΥΚΗΣ 

30 526/1/3/18 ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

(ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ) 

ΜΑΚΟ  

Ν.Π 9192 

ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

31 534/1/3/18 ΒΙΣΤΑ ΝΕΠΑ ΒΕΛΒΕΤ ΜΠΛΟΥ 
Ν.Π 8680 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

32 540/1/3/18 ΠΕΤΑΛΟΥΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ B-FLY-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
Ν.Π 8572 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ 

ΑΔΑ: Ω62ΙΟΕ2Ε-4ΜΗ



Σελίδα 3 
 

 
33 541/1/3/18 ΕΪΝΤΖΕΛ ΣΕΪΛΙΝΓΚ ΕΪΝΤΖΕΛ 

Ν.Π 8049 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 

34 552/2/3/18 ΚΥΡΙΝΗ ΑΕ ΜΑΡΙΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ 

35 554/2/3/18 ΚΡΟΥΑΖΙΕΡΕΣ ΝΟΤΙΟΥ 
 ΑΙΓΑΙΟΥ ΝΕΠΑ 

ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 
Ν.Θ 42 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ 

36 560/2/3/18 HONEYMOON VILLAS AE ΑΓΓΕΛΙΚΑ 
Ν.Π 3087 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΡΕΝΙΕΡΗΣ 

37 561/2/3/18 HONEYMOON VILLAS AE ΚΑΡΠΕ ΝΤΙΕΜ 
Ν.Π 10065 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΡΕΝΙΕΡΗΣ 

38 562/2/3/18 HONEYMOON VILLAS AE ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Ν.Π 11345 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΡΕΝΙΕΡΗΣ 

39 563/2/3/18 HONEYMOON VILLAS AE ΧΑΒΕΝ ΚΑΝ ΓΟΥΈΙΤ 
Ν.Π 7342 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΡΕΝΙΕΡΗΣ 

40 564/2/3/18 HONEYMOON VILLAS AE SANTA MARIA 
Ν.Π 7886 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΡΕΝΙΕΡΗΣ 

41 565/2/3/18 ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ ΜΠΛΟΥ 
Ν.Ε.Π.Α 

ΠΟΛΛΑΡΙΣ 
Ν.Π 10934 

ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

42 573/2/3/18 ΒΙΠ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ ΝΕΠΑ ΒΕΡΙΝΑ 
ΝΠ 8820 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΑΒΑΛΑΣ 

43 691/22/3/18 ΛΥΜΠΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 
Ν.Θ 56 

ΛΥΜΠΕΡΗ 
ΕΙΡΗΝΗ ΓΙΑΣΕΜΗ 

44 698/23/3/18 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΥΠΑΡΝΑ ΣΘ263 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΣ 

45 471/22/2/18 ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ ΠΡΑΙΒΕΤ 
ΓΙΩΤΙΝΓΚ ΝΕΠΑ 

ΠΕΛΑΓΟΣ ΝΘ133 ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΒΑΛΒΗΣ 

46 472/22/2/18 ΣΑΝΡΑΙΖ ΟΙΑ ΝΕΠΑ ΣΑΝΣΕΤ ΑΜΟΡΓΟΣ 
ΝΠ11495 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ 

 
Πίνακας μη εγκεκριμένων αιτημάτων. 

Α/Α Α.Π ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΝΟΜΑ ΣΚΑΦΟΥΣ Ν.ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 

1 365/16-02-18 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ) 

ΓΚΟΟΥ ΜΠΙΛ  

Ν.Π 11412 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

2 450/21-2-18 ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

ΣΚΑΦΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΝΕΠΑ 

ΩΚΕΑΝΙΣ 

Ν.Π 8981 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

3 457/21/2/18 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΡΑΔΕΛΟΣ ΕΑΝ 6996 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΡΑΔΕΛΟΣ 

4 460/21/2/2018 ΜΠΑΡΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΡΟΝ ΑΟΤΩΝ 

ΝΠ11642 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΡΚΑΣ 

5 463/21/2/18 ΣΑΝΤΟΡΙΝΙ ΝΤΡΙΗΣ ΝΕΠΑ ΣΕΡΕΝΑ ΟΦ ΕΤΖΙΑΝ 

ΘΗΡΑΣ 62 

ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΛΒΗΣ 

6 477/23/2/18 ΤΑΓΙΑ ΝΕΠΑ ΚΟΚΟΥΝ Ν.Π ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΓΚΟΥΔΗ  

7 489/23/2/18 ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ ΙΝΦΙΝΙΤΥ 

ΓΙΟΤΙΝΓΚ ΝΕΠΑ 

ΙΝΦΙΝΙΤΙ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΤΘΕΟΥ 

8 486/23/2/18 ΣΥΜΠΛ/ΣΙΑ 

 ΜΑΤΘΑΙΟΣ Ι.-ΠΑΓΩΝΗΣ 

ΜΕΔΟΥΣΑ 

Ν.ΘΗΡΑΣ 129 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΓΩΝΗΣ 

9 497/26/2/2018 ΜΟΟΝΛΑΪΤ ΝΕΠΑ MOONLIGHT N.Π 10903 ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΒΑΛΣΑΜΑΚΗΣ 

10 495/26/2/18 ΡΕΪΝΜΠΟΟΥ ΝΕΠΑ ΡΕΪΝΜΠΟΟΥ Ν.Π 11205 ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΒΑΛΣΑΜΑΚΗΣ 

11 515/28/2/18 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΖΩΡΖΟΣ ΑΤΛΑΝΤΙΣ Σ.Θ 305 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΖΩΡΖΟΣ 

12 516/28/2/18 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΖΩΡΖΟΣ ΣΗ ΡΑΝΕΡ  Σ.Θ 301 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΖΩΡΖΟΣ 

13 517/28/2/18 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΖΩΡΖΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ Σ.Θ 304 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΖΩΡΖΟΣ 

14 518/28/2/18 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΖΩΡΖΟΣ ΚΑΛΥΨΩ Τ.Θ 176 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΖΩΡΖΟΣ 

15 523/28/2/18 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΚΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ 

16 532/1/3/18 ΒΟΛΚΑΝΟ ΣΑΙΪΛΙΝΓΚ 

ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ ΝΕΠΑ 

ΚΑΠΤΑΙΝ ΒΑΣΙΛΗΣ 

Ν.Π 7542 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

17 533/1/3/18 ΑΙΓΑΙΟΝ ΝΕΠΑ ΑΜΜΟΣ Ν.Π 11053 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΖΑΝΕΤΗΣ 

ΑΔΑ: Ω62ΙΟΕ2Ε-4ΜΗ



Σελίδα 4 
 

18 537/1/3/18 ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ ΓΙΩΤ  

ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΕΣ ΝΕΠΑ 

ΟΝΕΙΡΟ Ν.Π 11546 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΛΙΝΤΕΡΗΣ 

19 539/1/3/18 SAILMYTH IKE ΜΙΑ Ν.Π 9319 ΧΑΝ ΜΠΑΟ 

20 543/2/3/18 ΒΟΛΚΑΝΟ ΓΙΩΤΙΝΓΚ ΝΕΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΡΑΚΩΤΟΥ 

21 549/2/3/18 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΣΑΛΣΑ 

Ν.Π 7768 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΦΡΑΓΚΟΣ 

22 550/2/3/18 IANCU OTTO AVRAM ΒΑΛΕΡΥ  Ν.Π 8291 IANCU OTTO AVRAM 

23 551/2/3/18 ΚΥΡΙΝΗ ΑΕ ΦΡΟΓΚ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ 

24 566/2/3/18 ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ ΜΠΛΟΥ Ν.Ε.Π.Α ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ ΣΤΑΡ 

Π.Ν.Π. 

ΗΑΙ ΖΗU 

25 569/2/3/18 ΣΙΛΒΕΡ ΠΕΡΛ ΝΕΠΑ ΣΙΛΩΕΡ ΠΕΑΡΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΒΑΛΣΑΜΗΣ 

26 570/2/3/18 ΟCEAN KING ΟCEAN KING ANAΣΤΑΣΙΑ 

ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ 

27 571/2/3/18 ΓΚΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ SANTA MARIA ΓΚΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

28 652/14/3/18 ΣΑΧΙΡ ΣΑΡΜΠΕΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Λ.Θ 

358-Α 

ΣΑΡΜΠΕΛ ΣΑΧΙΡ 

29 519/28/2/18 SANTORINI BREEZE IKE SEA BREEZ N.Π 9152 ZHORHET ASIL 

30 699/23/3/18 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΝΑ ΤΘ266 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΣ 

31 700/23/3/18 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑ ΣΘ262 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΣ 

32 701/23/3/18 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΣΘ264 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

Για πίστωση των παραπάνω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω:  

    O Πρόεδρος             Τα μέλη  

1. ΠΕΛΕΚΗΣ ΗΛΙΑΣ.  2. ΜΑΡΚΕΛΑ ΠΙΤΣΙΚΑΛΗ, Αντιπρόεδρος.   
3. ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ , μέλος. 
4. ΔΕΝΑΞΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ, μέλος. 
5. ΣΙΓΑΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ , μέλος. 
6. ΔΡΟΣΟΣ ΖΗΣΗΣ. μέλος. 
7. ΒΑΡΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, (Λ/Χ) μέλος. 

Ακριβές Απόσπασμα  

       Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.  

  

  

          ΠΕΛΕΚΗΣ ΗΛΙΑΣ  

  

ΑΔΑ: Ω62ΙΟΕ2Ε-4ΜΗ


		2018-04-02T11:34:56+0300
	Athens




